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Сроки опубликования: не реже 1 раза в месяц
	МУП «Коммунальщик»

	(наименование организации)

	Вологодская область, г.Устюжна, пер. Богатырева,13

	(адрес организации)


	Информация о регулируемой деятельности организации, подлежащая свободному доступу заинтересованным лицам, 

предоставляемая субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии в соответствии со Стандартами раскрытия информации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.01.2004 № 24


	Место опубликования
	Печатное издание
	

	
	Наименование сайта/URL
	

	Дата опубликования
	10.01.2014

	Отчетный период
	Декабрь  2013г


Регулируемая деятельность: передача электрической энергии
Ввод в ремонт и вывод из ремонта электросетевых объектов
	№ п/п
	Наименование выводимого из работы оборудования
	Дата вывода в ремонт
	Аварийная готовность
	Виды работ
	Примечание

	
	
	Заявленная
	Принятая РДУ (вышестоящей сетевой организацией)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 ВЛ-0.4 кВ; ВЛ-10 кВ
	02.12.2013
06.12.2013
17.12.2013
26.12.2013

31.12.2013
	02.12.2013
06.12.2013

17.12.2013
26.12.2013

31.12.2013
	
	 Опиливание  веток под ВЛ-0,4 кВ по ул. Пролетарская, Юбилейная, Титова до КРУН, переход через р.Ворожу; между МОУ «Гимназия» и опорным пунктом; ул. Луначарского; под ВЛ-10 кВ ул. Титова, ул. Коммунаров; пер. Терешковой; ул.Цветочная
	

	
	ВЛ-0,4 кВ;
	05.12.2013
06.12.2013

10.12.2013

13.12.2013

24.12.2013

26.12.2013
	05.12.2013
06.12.2013

10.12.2013
13.12.2013 
24.12.2013

26.12.2013
	
	Замена вводов ул.; Новоселов; Терешковой,26а; ул. Загородная, д.28 кв.1;  ул.Веселова,35; котельная СББЖ; ул. Титова,34; 
Ремонт изолятора и замена вязки по ул.Луговой,3
	

	
	 ТП-1; ТП-56; КТП-44
	13.12.2013
20.12.2013


	13.12.2013
20.12.2013

	
	Замена предохранителей ПН-2-100 А; 
ПН-2-250А; Замена изоляторов на ВЛ-10 кВ ф-р «Горсеть» ул.Беляева,
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Примечание: в случае если ввод в ремонт и вывод из ремонта электросетевых объектов не осуществлялся, указать в столбце 2: "ввод в ремонт и вывод из ремонта электросетевых объектов в ________ месяце _____ года не осуществлялся"
	Основание для размещения:
	
	Пост. Пр-ва от 21.01.2004 № 24, п. 11 б, 17 аб.

	Статус информации:
	
	«фактическая»

	Срок хранения в архиве организации:
	
	3 года (Приказ ФАС от 22.01.2010 № 27)
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